ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng     năm 2025

V/v góp ý dự thảo Thông tư Quy định thời

hạn lưu trữ hồ sơ, tài liệu thuộc phạm vi

quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng

Kính gửi: Sở Xây dựng

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Văn bản số 1759/BXD-VP ngày

09/04/2025 về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư Quy định thời hạn lưu trữ hồ sơ,

tài liệu thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng (có các văn bản kèm
theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

tham gia góp ý dự thảo Thông tư Quy định thời hạn lưu trữ hồ sơ, tài liệu thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại văn
bản nêu trên, gửi Bộ Xây dựng và báo cáo kết quả cho UBND tỉnh, hoàn thành

trước ngày 16/4/2025.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo cho Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị liên quan biết, phối hợp triӇn khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng (b/c);

- Các Sở: NV, NN&MT, TP;

- Ban QL KKT;

- UBND các huyện, TX, TP;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K7, K14.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

2880 10 4